
Olen Lotta, ja kirjoitan blogia ”She Lives Her Dream". Olen päättänyt toteuttaa unelmiani ja 
kertoa tarinastani maailmalle. Minulla oli pienimuotoinen kriisi pari vuotta sitten kevään 
alussa ajatellessani ikään kuin ”menettäneeni” viisi vuotta elämästäni. Valmistumiseni 
jälkeen vuodesta 2011 lähtien aina viime vuoteen saakka kokeilin päämäärättömästi eri 
asioita; aloittaessani jotakin uutta lopetin sen saman tien: lyhyesti sanottuna keskityin siis 
kaikkeen muuhun, paitsi itseeni. Ongelmanani oli, että halusin tehdä maailmasta paremman 
paikan ja auttaa ihmisiä, joten lähdin opiskelemaan valtiotieteitä ja luin samalla lääkikseen, 
vaikka nämä eivät sopineet minulle ollenkaan. Viisi vuotta myöhemmin vuonna 2016 olin jo 
lähes epätoivoinen: tajusin, etten ollut saavuttanut mitään merkittävää valmistumiseni 
jälkeen– en ollut siis elänyt unelmaani. En ollut opiskellut Englannissa, en matkustellut, en 
käynyt Amerikassa, en aloittanut Youtube- kanavaa, en ollut tehnyt mitään merkille 
pantavaa tai muuttanut kenenkään elämää millään tavalla. 

Vuoden 2016 alussa tajusin, ettei ole liian myöhäistä– silloin aloin viimeinkin elää 
unelmaani. Askel askeleelta, hetki hetkeltä. Ensin hitaasti ja varovasti. Pakko myöntää, että 
aluksi olin todella peloissani– mutta nyt voin viimeinkin sanoa sen ääneen: olen toteuttanut 
unelmiani! Opiskelin graafista suunnittelua, jonka tein kuin teinkin Englannissa, matkustelin 
ja minusta oli myös juttua jopa kahdessa eri aikakausilehdessä! Vaikka olen kuluneen 
vuoden aikana toteuttanut ja saavuttanut jo monia unelmiani, on silti vielä monia asioita, 
joita haluan tehdä, nähdä ja kokea.  

Osana tätä unelmien toteuttamisprojektia oli oikean urapolkuni löytäminen. Opintojeni ohella 
aloitin instagram-tilin, jonne postasin kauniita ruokakuvia. Yhtäkkiä ihmiset innoistiuvat siitä, 
ja kuvien yhteydessä aloin kertoa päivän ajatuksiani. Eräänä päivänä yksi seuraajani kertoi, 
että olen muuttanut hänen asenteensa ja tehnyt hänen elämästään paremman postauksieni 
ansiosta. Tämä avasi silmäni – tajusin, että minun ei tarvitse olla poliitikko tai lääkäri 
tavoittaakseni ihmisiä, vaan voin tehdä sen omalla tavallani. 

Seuraavien vuosien aikana aloitin blogin ja YouTuben, tavoitin yhä enemmän ihmisiä ja tein 
tämän ansiosta blogiyhteistöitä yritysten kanssa, ja työni laatu mahdollisti sen, että yritykset 
pyysivät minua auttamaan heidän some-sisältöjensä kanssa. Nykyään toimin digitaalisen 
markkinoinnin konsulttina ja strategistina. Löysin sen, mistä nautin, missä olen hyvä, ja tein 
siitä uran itselleni.  

Blogini nimi on edelleen jokapäiväinen muistutus itselleni: joka kerta kun kadotan 
motivaationi tai unohdan omat tavoitteeni hetkeksikin, blogini nimi muistuttaa minua siitä, 
mitä minun tulisi päivittäin tehdä– elää unelmaani! Joka päivä minun tulee ponnistella 
saavuttaakseni unelmani! Ja yhtenä kauniina päivänä myös sinä saavutat sen, mitä varten 
olet niin kovasti uurastanut. Unelmamme ovat vain muutaman askeleen päässä, ja me 
olemme ainoita ketkä ne askeleet pystyvät ottamaan! 

 


